
 
Area Risorse umane  
Settore Personale tecnico amministrativo 
Ufficio Organizzazione e Relazioni sindacali 

 
 
 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
Tel. +39 040 558 2579 

rel.sindacali@amm.units.it 

 

  

 

Oggetto: Sistema degli incarichi di Ateneo – conferimento dell’incarico di responsa-
bilità dell’Ufficio Career Service 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso  che con il decreto direttoriale n. 1084/2024 sono stati conferiti gli incarichi di 
posizione organizzativa e di funzione professionale relativamente all’anno 
2025, in applicazione del “Sistema degli incarichi di responsabilità” dell’Ate-
neo; 

Dato atto che l’incarico di responsabilità dell’Ufficio Career Service è attribuito ad inte-
rim al responsabile della struttura sovraordinata, ovvero al responsabile del 
Settore Orientamento e servizi agli studenti; 

Considerato che risulta necessario affidare la responsabilità della predetta struttura a 
un’unità di personale dotata dell’adeguato livello di autonomia e responsabi-
lità;   

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordi-
namento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

Visti gli artt. 20 e 25 del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, “Attuazione della L. 4 
marzo 2009 n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro 
pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Istruzione e Ricerca 
2019 – 2021, sottoscritto il 18 gennaio 2024, in particolare gli artt. 87 e 94; 

Richiamato il “Sistema degli incarichi di responsabilità conferiti al personale tecnico am-
ministrativo” di Ateneo; 

Richiamato il “Regolamento di Organizzazione” di Ateneo; 

Tenuto conto del personale afferente alla struttura interessata e delle professionalità 
presenti; 

Nelle more dell’aggiornamento del “Sistema degli incarichi di responsabilità conferiti al 
personale tecnico amministrativo” di Ateneo; 

Valutati  i requisiti professionali, culturali e le competenze acquisite dal personale in-
dividuato;  

Ritenuto necessario procedere in considerazione di quanto sopra al fine di garantire 
l’efficacia, l’efficienza e la celerità dell’azione amministrativa; 

Sentiti  il direttore dell’Area dei Servizi istituzionali e il responsabile del Settore 
Orientamento e servizi agli studenti  



 
Area Risorse umane  
Settore Personale tecnico amministrativo 
Ufficio Organizzazione e Relazioni sindacali 

 
 
 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
Tel. +39 040 558 2579 

rel.sindacali@amm.units.it 

 

  

 

DECRETA 

Articolo 1 – di attribuire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Career Service alla dott.ssa 
Giulia Pettenuzzo, dipendente dell’Area dei Funzionari, settore amministra-
tivo-gestionale; 

Articolo 2 – di stabilire che le disposizioni del presente provvedimento hanno efficacia 
dal 1° giugno al 31 dicembre 2025; 

Articolo 3 – di incaricare l’Ufficio Organizzazione e Relazioni sindacali dell’esecuzione 
del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti 
del Direttore generale. 

 
          

 F.to Il Direttore Generale  

        Dott.ssa Luciana Rozzini 
 


		2025-05-28T07:55:30+0000
	Luciana Rozzini




